
 

 

АЧИТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
      17 октября 2023 г.                            № 14/59 

пгт. Ачит 

 

О поощрении организаторов выборов  

Благодарностями Избирательной комиссии Свердловской области 

 

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 07.06.2023 года №11/73 «О Благодарности 

организаторам выборов к 30-летию избирательной системы Свердловской 

области», распоряжением Избирательной комиссии Свердловской области от 

29.06.2023 года №08/270 «Об утверждении распределения бланков 

Благодарности организаторам выборов к  30-летию избирательной системы 

Свердловской области», рассмотрев предложения председателя Ачитской 

районной территориальной избирательной комиссии Ватолиной О.А. об 

объявлении Благодарности организаторам выборов к  30-летию 

избирательной системы Свердловской области, Ачитская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. За многолетнюю активную и успешную работу по подготовке и 

проведению избирательных кампаний на федеральном, региональном и 

муниципальном уровнях, а также за значительный вклад в становление и 

развитие избирательной системы Свердловской области, поощрить 

Благодарностью Избирательной комиссии Свердловской области 

организаторов выборов к 30-летию избирательной системы Свердловской 

области: 

- Малафеева Владимира Михайловича, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №152 с правом 

решающего голоса; 



 2 

- Механошину Светлану Викторовну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 154; 

- Савинову Зою Степановну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 155; 

- Стамикову Светлану Ивановну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 155; 

- Кусаинову Фирузу Акзамовну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 164 с правом решающего голоса; 

- Девяткову Зою Петровну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 172 с правом решающего голоса; 

- Мальцеву Светлану Васильевну, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 172; 

- Исламгулову Нафису Фаизовну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 173 с правом решающего голоса; 

- Камаганцеву Надежду Сергеевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 174; 

- Стахееву Галину Васильевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 184. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, разместить на официальном сайте Ачитской 

районной территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии О.А.Ватолину.  

 

Председатель  

Ачитской районной территориальной 

избирательной  комиссии 

  

 

 

О.А.Ватолина 

   

Секретарь   

Ачитской районной территориальной 

избирательной  комиссии 

  

М.А.Естехина 

   

   

 


